
Проєкт 

                                                                                                                                                                              

КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(сімдесят третя сесія восьмого скликання) 

 

РІШЕННЯ 
 

28 листопада 2025 року         м. Кобеляки             №  

 

Про затвердження Статуту Комунальної установи «Кобеляцький центр 

професійного розвитку педагогічних працівників Кобеляцької міської ради 

Полтавської області» у новій редакції  

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

постанови Кабінету Міністрів України від 29.07.2020 № 672 «Деякі питання 

професійного розвитку педагогічних працівників», враховуючи рішення 

п’ятдесят третьої сесії Кобеляцької міської ради восьмого скликання від 

13.09.2024 № 15 «Про ліквідацію відділу освіти Кобеляцької міської ради»,  

п’ятдесят третьої сесії Кобеляцької міської ради восьмого скликання від           

13.09.2024 № 17 «Про створення Управління освіти, культури, туризму, молоді 

та спорту Кобеляцької міської ради зі статусом юридичної особи, затвердження 

Положення про Управління освіти, культури, туризму, молоді та спорту 

Кобеляцької міської ради та вжиття заходів щодо його державної реєстрації»,  

п’ятдесят сьомої позачергової сесії Кобеляцької міської ради восьмого 

скликання від 26.11.2024 № 17 «Про передачу Кобеляцькій міській раді цілісних 

майнових комплексів, будівель, споруд та індивідуально визначеного майна 

закладів і установ освіти, розміщених на території Кобеляцької міської ради»,  

п’ятдесят восьмої позачергової сесії Кобеляцької міської ради восьмого 

скликання від 17.12.2024 № 4 «Про визначення Управління освіти, культури, 

туризму, молоді та спорту Кобеляцької міської ради органом управління закладів 

і установ освіти Кобеляцької міської ради, зміну та затвердження їх Статутів», 

рекомендації постійної комісії міської ради з питань соціального захисту, 

охорони здоров’я, освіти, культури, спорту, партнерських зав’язків, захисту прав 

військових, учасників бойових дій, ветеранів війни та їх родин, у зв’язку з 

необхідністю внесення змін до органу управління закладами і установами освіти, 

приведення установчих документів Комунальної установи «Кобеляцький центр 

професійного розвитку педагогічних працівників Кобеляцької міської ради 

Полтавської області» у відповідність до чинного законодавства, міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Статут  Комунальної установи «Кобеляцький центр 

професійного розвитку педагогічних працівників Кобеляцької міської ради 

Полтавської області» у новій редакції, що додається. 

 



2 
 

2. Уповноважити директора Комунальної установи «Кобеляцький центр 

професійного розвитку педагогічних працівників Кобеляцької міської ради 

Полтавської області» підписати Статут та здійснити заходи з реєстрації 

установчих документів у встановленому законодавством порядку. 

3. Організацію виконання цього рішення покласти на директора 

Комунальної установи «Кобеляцький центр професійного розвитку педагогічних 

працівників Кобеляцької міської ради Полтавської області». 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

Кобеляцького міського голови Михайла БРЕЙКА та постійну комісію міської 

ради з питань соціального захисту, охорони здоров’я, освіти, культури, спорту, 

партнерських зав’язків, захисту прав військових, учасників бойових дій, 

ветеранів війни та їх родин. 

 

Виконуючий повноваження  

міського голови-секретар міської 

ради                                                                                         Василь КІПТІЛИЙ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

АРКУШ ПОГОДЖЕННЯ 

Проєкт рішення сесії Кобеляцької міської ради підготовлено Управлінням 

освіти, культури, туризму, молоді та спорту Кобеляцької міської ради: 

Начальник відділу Світлана ЦАРИЧАНСЬКА 

 

ПОГОДЖЕНО: 

Заступник міського голови  Михайло БРЕЙКО 

   

Керуючий справами (секретар)  

Виконавчого комітету міської ради  Олена ПОСТОЛЬНИК 

 

Голова постійної комісії з питань  

соціального захисту, охорони  

здоров’я, освіти, культури, спорту  

та партнерських зв'язків  Олександр ГОРБЕНКО 

 

Начальник юридичного відділу  Аліна ГОРОБЕЦЬ 

 

Начальник відділу організаційного  

забезпечення діяльності ради   Олена ДАЦКО 

 

Начальник відділу загальної,  

організаційної, архівної та кадрової  

роботи                                                     Олександр ТАРАСЕНКО 

 
                                                                   

 

 

 


